
RADA DZIELNICY PRZYMORZE WIELKIE 

Protokół z XVI sesji Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 
dnia 10.09.2020r 

W dniu 23.09.2020 o godzinie 20:00 w sposób zdalny za pomocą aplikacji ZOOM rozpoczęło się 
posiedzenie Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie, zwołane pismem Przewodniczącego Rady Dzielnicy 
Przymorze Wielkie Adama Rozenberga z dnia 23.09.2020 roku. Posiedzenie rozpoczął Przewodniczący 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie Adam Rozenberg , który na podstawie listy obecności(załącznik LISTA 
OBECNOŚCI ) stwierdził obecność radnych- weryfikacja obecności za pomocą obrazu z kamery 
internetowej (w liczbie 14  radnych). Następnie przywołał porządek obrad zawarty w zawiadomieniu o 
zwołaniu sesji oraz ogłosił głosowanie za przyjęciem zaprezentowanego porządku obrad. 
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie prawomocności, przyjęcie porządku obrad.  
2. Sprawozdanie z działalności Zarządu Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie.  
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie. 
4. Sprawozdanie Zarządu z rozdysponowania środków budżetu Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 
5. Głosowanie opinii zaproponowanych projektów budżetowych. 
6. Debata i podjęcie opinii na temat projektów Budżetu Obywatelskiego. 
7. Wolne wnioski.  
8. Zakończenie sesji  około godziny 22.30 

 LISTA OBECNOŚCI – załącznik lista obecności 
1. Przyjęcie porządku obrad.  
Przyjmujemy porządek obrad. Kto jest za przyjęciem porządku obrad? 
Głosowanie ogółem :  
               ZA:14  PRZECIW: 0 WSTRZYMANE:0 
Szczegółowe głosowanie -Załącznik PORZĄDEK OBRAD 

2. Sprawozdanie zarządu.   
Krzysztof Skrzypski zabiera głos. 
-przedstawienie spraw modernizacyjnych planowanych na terenie dzielnicy  
-sprawozdanie relacji z kolegium przewodniczących rad dzielnic 
-sprawy dotyczące nasadzeń, doświetleń dzielnicy, leżaków w Parku Reagana –wnioski w zawieszeniu w 
Radzie Miasta  
- ogólnie negatywa opinia odnośnie współpracy miasta z jednostkami pomocniczymi jakimi jest rada 
dzielnicy. 
Grzegorz Ptaszyński zabiera głos. 
-o wnioskach dotyczących projektów miękkich na dzielnicy w tym biegów dzielnicowych- wnioski 
wstrzymane 
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- wniosek z bibliotek o przekierowanie środków- omówienie w późniejszej części sesji głosowanie 
-wniosek o przekierowanie przekazanych na SP (zamiana piaskownicy na motylarnie) - głosowanie  
w późniejszej części sesji 
-nowa placówka oświatowa na dzielnicy-żłobek- dyskusja- zbadanie do kogo należy owa placówka, gdyż 
znajduje się na granicy dwóch dzielnic 
3. Piotr Czapliński- przewodniczący komisji budżetowej - apel o szczególne zwracanie uwagi na wnioski 
skierowane do dzielnicy i dla mieszkańców dzielnicy. 
4. Wniosek o przekierowanie środków-zamiana piaskownicy na motylarnie –głosowanie 
Głosowanie: za: 12 przeciw:0 wstrzymane:2 
Szczegółowe głosowanie załącznik Głosowanie nr 3 
5. Wniosek bibliotek o przekierowanie środków- glosowanie 
Głosowanie: za: 14 przeciw:0 wstrzymane:0 
Szczegółowe głosowanie załącznik Głosowanie nr 4 
6. Opiniowanie poprzez głosowanie projektów Budżetu Obywatelskiego - projekty dotyczące dzielnicy. 
Około godziny 21.00 sesje opuszczają radni Andrzej Chmielecki, Grzegorz Ptaszyński  oraz Ryszard Twerd 
Około godziny 22.00 sesje opuszcza radny Łukasz Grelowski  
Radny Mateusz Janota ze względu na problemy techniczne nie bierze udziału w niektórych głosowaniach 
dotyczących projektów z Budżetu Obywatelskiego. 
7. Opinia Rady Dzielnicy dotycząca projektów BO ogólnomiejskich i dzielnicowych. 
Opinia projektów ogólnomiejskich stanowi załącznik nr 5 
Opinia projektów dzielnicowych (Przymorze Wielkie) stanowi załącznik nr 6 
8. Wolne wnioski- 
Radny Mateusz Janota – informacja o sposobie przeprowadzenia na dzielnicy akcji WOŚP w styczniu 2021- 
tryb hybrydowy uzależniony od stanu zagrożenia epidemiologicznego COVID-19 – z naciskiem na działanie 
poprzez internet 
Radna Bożena Yates- informacja o zakłóceniach w segregacji śmieci w jednej z rad osiedli - karne naliczenia 
9. W obliczu wyczerpania dyskusji zawartej w porządku obrad i braku kolejnych wolnych wniosków 
przewodniczący rady Adam Rozenberg ogłosił zakończenie XVI sesji Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 
około godziny 22.30 

Przewodniczył: Adam Rozenberg 

Protokołował: Karolina Kneba 
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